-     Melampirkan   Surat Dukungan dari Principal  resmi Indonesia 

-    Aklifasi  lisensi  melanjulkan  sebelumnya 

1 Untt 466.686.000,00 466.686.000,00 

Jumlah  7.423.482.000,0
0  PPN 816.583.020,00 

Jumlah Keseluruhan 8.240.065.020..00 

Pembulatan 8.240.065.000.00 

Terbilang: Delapan miliar dua ratus empat puluh juta enam puluh lima ribu rupiah.  

Harga tersebut sudah termasuk pajak-pajak yang berlaku.